PAGE
1
Решение от 24.11.2022 № 211

О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Озерского городского округа, для личных и бытовых нужд
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.12.2004 № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Озерского городского округа, для личных и бытовых нужд, утвержденные решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 26.03.2008 № 37 (с изменениями от 01.03.2013 № 25, от 26.08.2016 № 153, от 23.03.2017 № 50), следующие изменения:

1) в абзаце восьмом пункта 4 главы I слова «и спортивное» исключить;

2) пункт 4 главы I дополнить абзацем следующего содержания:
«Из озера Иртяш осуществляется водозабор в целях водоснабжения г. Озерска.»;

3) в пункте 8 главы III слова «и спортивного» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер
Глава

Озерского городского округа                                                          Е.Ю. Щербаков